П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от    07.12.2022
	№  926

с. Большое Село

	О внесении изменений в постановление от 04.07.2019№ 477 «Об утверждении Положения об антимонопольном комплаенсе в Большесельском муниципальном районе»

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 27.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», распоряжением администрации Большесельского муниципального района от 25.02.2019 №16-р «Об антимонопольном комплаенсе в Большесельском муниципальном районе», Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить состав Комиссии по антимонопольному комплаенсу в Большесельском муниципальном районе в новой редакции в связи с кадровыми изменениями.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Большесельского
муниципального района
	 В.А. Лубенин

                                                                                                                              Приложение №2
к постановлению Администрации

Большесельского муниципального района

от 07.12.2022 № 926
Состав

Комиссии по антимонопольному комплаенсу в Администрации Большесельского МР
	Виноградов Сергей Германович
	- первый заместитель Главы Администрации Большесельского МР, председатель Комиссии

	Леванцова Светлана Николаевна
	- заместитель главы администрации, заместитель председателя Комиссии

	Дорошенко Светлана Николаевна
	- заместитель заведующей ОПО администрации Большесельского МР,  секретарь Комиссии

	Батова Анжелика Александровна
	- управляющий делами администрации- заведующая ОПО администрации Большесельского МР

	Белоусов Дмитрий Вячеславович
	- консультант по юридическим вопросам администрации – Большесельского МР

	Никифорова Татьяна Сергеевна
	- консультант по закупкам администрации – Большесельского МР

	Морозова Ольга Дмитриевна
	- консультант по экономике администрации – Большесельского МР

	Лыкова Вера Васильевна
	- начальник финансового управления администрации – Большесельского МР

	Романова Татьяна Владимировна
	- заведующая отделом имущественных и земельных отношений, градостроительной деятельности АПК и ООС администрации Большесельского МР

	Игнатьев Игорь Александрович
	- заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Большесельского МР

	Барышникова Ольга Анатольевна
	- начальник управления образования администрации Большесельского МР

Макарова Наталья Дмитриевна  -     председатель общественной палаты

                                                            Большесельского МР